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Kun muuta ei ole

- Universumimme tekee kuolemaa ja kun se kuo-
lee, kuolemme mekin. Kaikki tulee katoamaan,
niin materia, valo, elämä ja aika. Kaikki historia
jonka olemme luoneet, tulee katoamaan ikuisiksi
ajoiksi eikä kukaan ole sitä muistelemassa. Kaik-
ki tulee häviämään ja silloin ei ole enää mitään
jäljellä, ei edes itse pimeyttä eikä tyhjiötä, silloin
ei yksinkertaisesti ole mitään, ei edes ”ei mit-
ään”. Tämä on kauhea katastrofi jonka tutkijam-
me ovat varmistaneet todeksi ja johon meidän on
mietittävä ratkaisua. Ratkaisua pelastaa romahta-
va universumi joka ei enää jaksa laajentua. Siksi
minä, kolmoisgalaksin tasavallan istuva presi-
dentti, Argonius Ventus olen kutsunut teidät tän-
ne koolle. Teidät, kahdeksantoista eri lajin johta-
jaa ja myös minut mukaan lukien, jota edustan
ihmislajia. Olen kiitollinen siitä että pääsitte
tähän universaaliin hätäkokoukseen näinkin ly-
hyellä varoitusajalla, mutta tämä on kiireellisin
asia jonka tulemme koskaan käsittelemään.

Näin lausui kolmoisgalaksin tasavallan hallitseva presi-
dentti Argonius Ventus, ensimmäiset sanat universaalissa
hätäkokouksessa. Hän seisoi soikean kristallipöydän
päässä, katsellen sen ympärillä istuvia kahdeksantoista
lajin edustajaa jotka tuijottivat häntä takaisin. Heidän li-
säkseen paikalla oli presidentti Ventuksen ensimmäinen
sekä toinen neuvonantaja jotka seisoivat hänen takanaan,
tarjoten neuvojaan aina tarpeen tullen. Suuren pyöreän
salin, jossa kokous pidettiin, sen sisäänkäynti oli raskaas-
ti vartioitu kehittyneimmillä sotilailla ja aseilla, mitä
maailmassa saattoi olla. Presidentti istuutui alas ja jatkoi:
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- Tiedän että tämä tilanne vaikuttaa hyvin epätoi-
voiselta ja epätodelliselta, mutta meidän täytyy
taistella vastaan ja yrittää kaikin keinoin pelastaa
universumi.

Noiden sanojen jälkeen, eräs malekien lajin edustajan
johtaja, joka ihonväriltään oli läpikuultavan punainen,
olallaan kaksi soikeaa päätä, nousi seisomaan ja sanoi:

- Toden totta se toivottomalta vaikuttaa, sillä
sitähän se on! vaikka yhdistäisimme kaikki tie-
tomme ja taitomme, emme kykenisi rakentamaan
mitään mikä mahdollistaisi universumin pelasta-
misen. Se on täysin mahdotonta. Ja vaikka pitäi-
simmekin kuinka monta hätäkokousta, eivät ne-
kään hyödytä mitään. Joten, loppuaikani viettäi-
sin mieluummin perheeni ja kotiplaneettani maa-
perällä kuin täällä keskellä löyhkäävien ihmis-
ten... ellei herra presidentillä sitten ole jotain tai-
katemppua jolla pelastaa kaikki?

- Sellaista minulla ei valitettavasti ole, mutta mi-
nulla on jotain muuta ja se on se syy miksi olen
kutsunut teidät kaikki koolle.

- Ei voi olla mitään mikä pelastaisi meidät tuholta!

Malekilainen huusi kurkku suorana niin, että toinen hä-
nen päistään pyysi tukkimaan toisen suun. Malekilainen
rauhoittui ja istuutui, jääden odottamaan presidentti Ven-
tuksen vastausta mutta sitä ennen, galamarien lajin edus-
taja, herra Ret’r, halusi sanoa oman mielipiteensä:

- Kaikella kunnioituksella, herra presidentti, un-
iversumin vaikutusvaltaisin mies, mutta minä
olen malekilaisen kanssa samaa mieltä. Ei voi
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olla mitään keinoa jolla selvitä tästä tilanteesta,
vai oletteko löytäneet madonreiän?

Sitten kaikki pakahtuivat nauruun, muistellen kaukaisia
aikoja jolloin vielä uskottiin madonreikien olevan ole-
massa. Sitten Ret’r jatkoi:

- On olemassa vain yksi universumi ja siinä me
olemme jumissa. Universumin ulkopuolelle ei
voi päästä, ei ainakaan nykytekniikalla ja jos
emme pääse ulos, mitä voimme tehdä?

- Antakaa minun kertoa ja ehdottaa teille yksi ai-
noa vaihtoehto, ainoa mahdollisuus.

- No kertokaa sitten, herra presidentti.
- Hyvä on. Tämä saattaa tulla monelle teistä yllä-

tyksenä mutta jotkut johtajista ovat tietoisia tästä
asiasta joka on ollut salattuna vuosimiljoonien
ajan. Se, etteivät jotkut teistä tiedä siitä, ei tarko-
ita että olisimme jättäneet salaisuuden kertomatta
vaan emme ole kertoneet sitä sen vuoksi, koska
se tieto olisi voinut riskeerata lajinne tulevaisuu-
den. Täällä kolmoisgalaksin uumenissa nimittäin
on aikavankila jonne on vangittu kaikkeuden vii-
meinen neutraali –lajin edustaja.

Äkkiä monet johtajista alkoivat puheilla keskenään häm-
mentyneinä, he eivät oikein ymmärtäneet mitä presidentti
Ventus tarkoitti noilla lauseillaan ja se tuntui myös käsit-
tämättömältä. Presidentti huomasi tämän oitis ja tahtoi
tarkentaa:

- Kyllä vain, kuulitte oikein. Meillä on hallus-
samme viimeinen neutraali, viimeiseltä universu-
min sodalta.
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Kolmoisgalaksin tasavallan presi-
dentti, Argonius Ventus, on vaikean
tehtävän edessä. Hänen täytyy kaivaa
salaperäiseltä, salaisuuksia täynnä
olevalta olennolta tietoa, joka voisi
pelastaa kaikki maailman sivilisaatiot,
universumin kuolemalta. Ventuksen
tehtävää varjostaa kuitenkin olennon
menneisyys, hän on ollut miljoonia
vuosia yksin vankilassa, jonka kansa-
kunnat ovat yhteisvoimin rakennut-
taneet ainoastaan häntä varten.
Huomaamattaan Ventus kuitenkin
ystävystyy tämän olennon kanssa.
Hän onnistuu kaivamaan olennolta
tietoja ja salaisuuksia joita tarvitsee,
mutta samalla kuulee niin synkkiä
asioita, ettei koskaan olisi uskonut
niiden olevan mahdollisia.

www.bod.fi


